

Białystok, dnia 02 grudnia 2021r.

**Dyrektor
Sądu Rejonowego w Białymstoku**

*ul. Mickiewicza 103, 15-950 Białystok
tel. 085 665-62-22, dyrektor@bialystok.sr.gov.pl*

Nr G-230-19/21

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania

Dotyczy usługi przyjmowania wpłat wnoszonych na rachunki Sądu Rejonowego w Białymstoku kartami płatniczymi lub gotówką oraz sprzedaż e-znaków z wykorzystaniem urządzeń samoobsługowych.

Nr postępowania ofertowego: G-230-27/20

Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie treści Warunków Zamówienia. W związku z powyższym, poniżej przekazuję zapytania o wyjaśnienie wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

Dotyczy: Załącznik nr 4, § 1, ust. 1: „Zamawiający zleca, a Wykonawca zobowiązuje się do świadczenia usługi przyjmowania opłat wnoszonych na rachunki Sądu Rejonowego w Białymstoku kartami płatniczymi lub gotówką oraz do sprzedaży e-znaków z wykorzystaniem urządzeń samoobsługowych. W celu uniknięcia wątpliwości podatkowych zasadna jest zmiana dot. samego przedmiotu umowy. W związku z powyższym Wykonawca wnioskuje o zmianę zapisu na:

"Zamawiający zleca, a Wykonawca zobowiązuje się do świadczenia usługi płatniczej przekazu pieniężnego polegającej na przyjmowaniu opłat wnoszonych na rachunki Sądu Rejonowego w Białymstoku kartami płatniczymi lub gotówką oraz na sprzedaży e-znaków z wykorzystaniem urządzeń samoobsługowych."

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis § 1, ust. 1 na : "Zamawiający zleca, a Wykonawca zobowiązuje się do świadczenia usługi płatniczej przekazu pieniężnego polegającej na przyjmowaniu opłat wnoszonych na rachunki Sądu Rejonowego w Białymstoku kartami płatniczymi lub gotówką oraz na sprzedaży e-znaków z wykorzystaniem urządzeń samoobsługowych."

Pytanie 2

Dotyczy: Załącznik nr 4, § 1, ust. 3 - 6.

Zapis ust. 3 - 6 nie powinien stanowić elementu przedmiotu umowy, lecz być osobnym paragrafem lub być częścią paragrafu 2.

W związku z powyższym Wykonawca wnosi o dokonanie zmian.

Odpowiedź: Zamawiający zapisy § 1, ust. 3 – 6 pozostawia bez zmian.

Pytanie 3

Dotyczy: Załącznik nr 4, § 1, ust. 4: „Wykonawca płacić będzie Zamawiającemu czynsz najmu w wysokości zł brutto (słownie:) miesięcznie.”.

Powyższy zapis wprowadza w nie określa jednoznacznie co Zamawiający ma na myśli: czynsz za urządzenie czy za powierzchnię?

Wykonawca wnioskuję o dodanie zapisu:

Wykonawca będzie płacić Zamawiającemu czynsz najmu z tytułu zajmowanej powierzchni w wysokości zł brutto (słownie:) miesięcznie.”.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis § 1, ust. 4 na: Wykonawca będzie płacić Zamawiającemu czynsz najmu z tytułu zajmowanej powierzchni w wysokościzł brutto (słownie:) miesięcznie.

Pytanie 4

Dotyczy: Załącznik nr 4, § 4, ust. 5: „Czynsz najmu płatny będzie z góry w terminie do 15 dnia każdego miesiąca, na konto wskazane na wystawionej na początku każdego miesiąca kalendarzowego przez Wynajmującego fakturze.”.

Wykonawca wnioskuję o zmianę zapisu na:

„Czynsz najmu płatny będzie z góry w terminie do 15 dnia każdego miesiąca, na konto wskazane na wystawionej na początku każdego miesiąca kalendarzowego przez Wynajmującego fakturze. Faktura będzie przesyłana elektronicznie na adres e-mail Wykonawcy:”.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis § 4, ust. 5 na: Czynsz najmu płatny będzie z góry w terminie do 15 dnia każdego miesiąca, na konto wskazane na wystawionej na początku każdego miesiąca kalendarzowego przez Wynajmującego fakturze. Faktura będzie przesyłana elektronicznie na adres e-mail Wykonawcy:

Pytanie 5

Dotyczy: Załącznik nr 4, § 3, ust. 3: „Każdego ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego, w którym usługi były świadczone, Wykonawca wystawi fakturę VAT w wysokości wynikającej z ceny oferty brutto podzielonej przez 12.”.

Wykonawca wnioskuję o zmianę zapisu na:

„Każdego ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego, w którym usługi były świadczone, Wykonawca wystawi fakturę VAT w wysokości wynikającej z ceny oferty brutto podzielonej przez 12. Faktury Wykonawca będzie przysyłał elektronicznie na adres e-mail Zamawiającego:”.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis § 3, ust. 3 na: Każdego ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego, w którym usługi były świadczone, Wykonawca wystawi fakturę VAT w wysokości wynikającej z ceny oferty brutto podzielonej przez 12. Faktury Wykonawca będzie przysyłał elektronicznie na adres e-mail Zamawiającego:

Pytanie 6

Dotyczy: Załącznik nr 1, ust. I, pkt. 7: „Wykonawca zapewni dokonywanie wpłat gotówkowych interesantom sądu w wyznaczonej placówce płatniczej bez ponoszenia kosztów wpłaty.”.

Jak należy rozumieć termin „wyznaczonej placówce płatniczej”?

Odpowiedź: Zgodnie z pismem z dnia 26 listopada 2021r., Zamawiający zmienił opis przedmiotu zamówienia wykreślając punkt I.7

Pytanie 7

Dotyczy: Załącznik nr 1, ust. I, pkt. 7: „Wykonawca zapewni dokonywanie wpłat gotówkowych interesantom sądu w wyznaczonej placówce płatniczej bez ponoszenia kosztów wpłaty.”.

Jakie parametry powinna spełniać „wyznaczona placówka płatnicza”?

Odpowiedź: Zgodnie z pismem z dnia 26 listopada 2021r., Zamawiający zmienił opis przedmiotu zamówienia wykreślając punkt I.7

Pytanie 8

Dotyczy: Załącznik nr 1, ust. I, pkt. 7: „Wykonawca zapewni dokonywanie wpłat gotówkowych interesantom sądu w wyznaczonej placówce płatniczej bez ponoszenia kosztów wpłaty.”.

Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy lokal, w którym będzie funkcjonowała „wyznaczona placówka płatnicza”?

Odpowiedź: Zgodnie z pismem z dnia 26 listopada 2021r., Zamawiający zmienił opis przedmiotu zamówienia wykreślając punkt I.7

Pytanie 9

Dotyczy: Załącznik nr 1, ust. II, ust. 5, pkt. 1: „transakcji bezgotówkowych dokonywanych przy użyciu co najmniej następujących, wydawanych w Polsce, UE i poza UE, kart płatniczych: Visa/Visa Electron, Euro card/MasterCard, MasterCard Electronic, Maestro, V Pay oraz BLIKiem i telefonem”.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na dokonywanie płatności bezgotówkowych Blikiem lub telefonem?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis Załącznik nr 1, ust. II, ust. 5, pkt. 1: „transakcji bezgotówkowych dokonywanych przy użyciu co najmniej następujących, wydawanych w Polsce, UE i poza UE, kart płatniczych: Visa/Visa Electron, Euro card/MasterCard, MasterCard Electronic, Maestro, V Pay oraz BLIKiem lub telefonem”.

Pytanie 10

Jaki szacunkowy wolumen transakcji gotówkowych przewiduje Zamawiający w okresie realizacji umowy?

Odpowiedź: Wartość wszystkich transakcji dokonywanych w opłatomacie w ciągu roku to kwota około 450 000,00 zł. Należy zauważyć, iż głównie są to opłaty bezgotówkowe, gdyż większość opłat gotówkowych realizowana jest w kasie sądu.

Pytanie 11

Ile szacunkowo transakcji gotówkowych przewiduje Zamawiający w okresie realizacji umowy?

Odpowiedź: Około 500

Pytanie 12

Jaki szacunkowy wolumen transakcji bezgotówkowych przewiduje Zamawiający w okresie realizacji umowy?

Odpowiedź: Wartość wszystkich transakcji dokonywanych w opłatomacie w ciągu roku to kwota około 450 000,00 zł. Należy zauważyć, iż głównie są to opłaty bezgotówkowe, gdyż większość opłat gotówkowych realizowana jest w kasie sądu.

Pytanie 13

Ile szacunkowo transakcji bezgotówkowych przewiduje Zamawiający w okresie realizacji umowy?

Odpowiedź: Około 2500

Pytanie 14

Ile szacunkowo sprzedanych e-znaków przewiduje Zamawiający w okresie realizacji umowy?

Odpowiedź: Około 2550

Dyrektor
Sądu Rejonowego w Białymstoku

Elżbieta Roszkowska